
UCHWAŁA NR XXXII/911/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Elbląg wkładu niepieniężnego do spółki 
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Elblągu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i poz. 572) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Nr XXV/686/2013 Rady Miejskiej w Elblągu 
z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Prezydenta Miasta Elbląg w spółkach (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 
9 listopada 2022 r., poz. 4819) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasto Elbląg wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Elblągu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w postaci środków 
trwałych określonych w załączniku do niniejszej uchwały, o łącznej wartości brutto 1.851.091,26 zł (słownie: 
jeden milion osiemset pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych dwadzieścia sześć groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: AEF94053-8BAA-4225-BEFB-2BEED34ACC42. Uchwalony



          

 

 

 

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH WNOSZONYCH APORTEM  

NA MAJĄTEK FIRMY  

ZARZĄD KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W ELBLĄGU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  
Lp. Nr 

inwentarzowy 

Wyszczególnienie Data 

przyjęcia na 

majątek 

Wartość netto środka 

trwałego 

Podatek VAT 23% Wartość brutto 

środka trwałego 

1 11167/R802/2017 Defibrylator IPAD SP1 13.07.2017  3 778,92      869,15      4 648,07     

2 9698/P/2017 Szafka na AED z alarmem dźwiękowym i świetlnym 

(ASB1021) 

13.07.2017  172,20      39,61      211,81     

3 8023 Wiata przystankowa ul. Traugutta - 1 sztuka 31.12.2010  9 617,39      2 212,00      11 829,39     

4 8000 Wiaty przystankowe ul. Grota Roweckiego - 2 sztuki 31.12.2010  19 234,77      4 424,00      23 658,77     

5 8008 Wiaty ul. Grota Roweckiego - 2 sztuki 31.12.2010  33 792,64      7 772,31      41 564,95     

R A Z E M  62 644,80      14 408,31      77 053,11     

6 11231/R109/2017 Wiaty przystankowe - ścieżka rowerowa ul. 

Fromborska - Zajazd - Krasny Las (wiaty MCM 1 

kolor szary - 3 sztuki; wiaty MCM 0,5 szary - 2 sztuki) 

18.12.2017  21 266,85      4 891,38      26 158,23     

7 11333/R220/2017 Wiata przystankowa ul. Płk. Dąbka 31.12.2017 5 500,00  1 265,00      6 765,00     

8 11377/R221/2017 Wiata przystankowa ul. Grota Roweckiego - 1 sztuka 31.12.2017 16 117,57  3 707,04      19 824,61     

9 11400/R109/2017 Wiaty przystankowe ul. 12-go Lutego - 3 sztuki 31.12.2017  48 352,71      11 121,12      59 473,83     

R A Z E M  64 470,28      14 828,16      79 298,44     

10 11666/R109/2019 Wiata przystankowa ul. Łódzka - 1 sztuka 27.11.2019  10 701,00      2 461,23      13 162,23     

11 10161/P/2018 Wiata przystankowa trzysegmentowa ul. Lema - 1 

sztuka 

27.06.2018  4 000,00      920,00      4 920,00     

12 10353/P/2018 Wiata autobusowa ul. Lotnicza  - 1 sztuka 31.12.2018  7 258,48      1 669,45      8 927,93     

13 10354/P/2018 Wiata autobusowa ul. Lotnicza  - 1 sztuka 31.12.2018  7 258,48      1 669,45      8 927,93     

14 10355/P/2018 Wiata autobusowa ul Skrzydlata - 1 sztuka 31.12.2018  7 258,48      1 669,45      8 927,93     

15 10356/P/2018 Wiata autobusowa ul. Fredry - 1 sztuka 31.12.2018  7 258,48      1 669,45      8 927,93     

R A Z E M  29 033,92      6 677,80      35 711,72     

Załącznik do uchwały Nr XXXII/911/2023

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 20 czerwca 2023 r.

Id: AEF94053-8BAA-4225-BEFB-2BEED34ACC42. Uchwalony



          

 

16 11534/P/2019 Trzysegmentowa wiata przystankowa ul. Mazurska - 1 

sztuka 

24.12.2019  5 085,95      1 169,77      6 255,72     

17 11774/R220/2020 Oprawy oświetlenia zewnętrznego - trzy wiaty na pętli 

autobusowej Plac Dworcowy 

31.03.2020  11 620,75      2 672,77      14 293,52     

18 11771/R211/2020 Linie kablowe energetyczne ul. Grunwaldzka 31.03.2020  16 719,59      3 845,51      20 565,10     

19 11767/R809/2020 

11766/R809/2020 

Automat biletowy typ-2 BS-201 (rejon Placu 

Dworcowego) - 2 sztuki 

31.03.2020  336 136,76      77 311,45      413 448,21     

20 11765/R809/2020 Automat biletowy typ-1 BS-206 (rejon Placu 

Dworcowego) - 1 sztuka 

31.03.2020  188 819,71      43 428,53      232 248,24     

21 11764/R809/2020 Tablica informacji pasażerskiej (TIP) LCD montowana do 

konstrukcji wiaty - tablica TIP-32 HD, rozdzielczość 

monitora 1920x1080, jasność 1000cd/m2, typ 

podświetlania LED, typ wejść VGA, DVI, napięcie 

zasilania 230VDC/12DC, moc pobierania Pmax-600VA, 

masa ok. 40kg (rejon Placu Dworcowego) 

31.03.2020  37 144,88      8 543,32      45 688,20     

22 11763/R809/2020 Tablica informacji pasażerskiej (TIP) LED wolnostojąca - 

tablica informacyjna typ TIP-10196224, dwustronna 

(rejon Placu Dworcowego) 

31.03.2020  53 936,06      12 405,29      66 341,35     

23 11762/R809/2020 Gablota informacyjna wolnostojąca - rejon Placu 

Dworcowego - 1 sztuka 

31.03.2020  11 292,07      2 597,18      13 889,25     

24 11761/R109/2020 Wiata przystankowa W2 - rejon Placu Dworcowego - 1 

sztuka 

31.03.2020  40 230,28      9 252,96      49 483,24     

25 11760/R109/2020 Wiata przystankowa W1 - rejon Placu Dworcowego - 1 

sztuka 

31.03.2020  46 414,18      10 675,26      57 089,44     

R A Z E M  742 314,28      170 732,28      913 046,56     

26 11822/R809/2020 Biletomat BS-201 nr fabryczny 2010240; wolnostojący, 

wandaloodporny, wyposażony w kolorowy wyświetlacz 

dotykowy; wyposażony w moduły umożliwiające zakup 

biletów papierowych i obsługi kart elektronicznych 

systemu EKM, w tym dokonywania płatności 

bezgotówkowo (za pomocą kart płatniczych) oraz poprzez 

operacje gotówkowe (bilon, banknoty) wraz z instalacją 

zasilania elektroenergetycznego 230V, 50Hz - Plac 

Słowiański przy przystankach tramwajowych- 1 sztuka 

30.11.2020  156 879,71      36 082,33      192 962,04     

27 11823/R809/2020 Tablica Informacji Pasażerskiej typu TIP-10164224; 

wykonana w technologii LED, 6-wierszowa, zamontowana 

30.11.2020  49 962,83      11 491,45      61 454,28     

Id: AEF94053-8BAA-4225-BEFB-2BEED34ACC42. Uchwalony



          

 

na słupie, wraz z instalacją zasilania 

elektroenergetycznego 230V, 50Hz - przy ul Rycerskiej (nr 

fabryczny T70617) 

28 11824/R809/2020 Tablica Informacji Pasażerskiej typu TIP-10164224; 

wykonana w technologii LED, 6-wierszowa, zamontowana 

na słupie, wraz z instalacją zasilania 

elektroenergetycznego 230V, 50Hz - przy Hotelu Arbiter 

w rejonie Placu Słowiańskiego (nr fabryczny T70616) 

30.11.2020 49 962,84 11 491,45 61 454,29 

29 11826/R109/2020 Wiata przystankowa ul. Rycerska - 1 sztuka 30.11.2020 21 546,39 4 955,67 26 502,06 

30 11827/R109/2020 Wiata przystankowa ul. Plac Słowiański przy Hotelu 

Arbiter - 1 sztuka 

30.11.2020 21 546,39 4 955,67 26 502,06 

R A Z E M 299 898,16 68 976,57 368 874,73 

31 11828/R809/2020 Biletomat BS-201 - zbieg ulic Płk. Dąbka i Ogólnej, przed 

wejściem do CH OGRODY; nr fabryczny 2010239; 

wolnostojący, wandaloodporny, wyposażony w kolorowy 

wyświetlacz dotykowy; wyposażony w moduły 

umożliwiające zakup biletów papierowych i obsługi kart 

elektronicznych systemu EKM, w tym dokonywania 

płatności bezgotówkowo (za pomocą kart płatniczych) 

oraz poprzez operacje gotówkowe (bilon, banknoty) wraz 

z instalacją zasilania elektroenergetycznego 230V, 50Hz - 

1 sztuka 

30.11.2020 154 076,71 35 437,64 189 514,35 

32 11829/R809/2020 Tablica Informacji Pasażerskiej dwustronna typu TIP-

10196224; nr fabryczny T70618; wykonana w technologii 

LED, 8-wierszowa, wolnostojąca, z modułem 

zapowiadania głosowego wraz z instalacją zasilania 

elektroenergetycznego 230V, 50Hz - zbieg ulic Płk. Dąbka 

i Ogólnej, przed wejściem do CH OGRODY - 1 sztuka 

30.11.2020 54 814,57 12 607,35 67 421,92 

R A Z E M 208 891,28 48 044,99 256 936,27 

33 15354/P/2021 Wiata przystankowa km 0+375 (ul. Agrykola przy 

skrzyżowaniu z ul. Górnośląską) 

31.12.2021 8 822,95 2 029,28 10 852,23 

34 11352/P/2021 Wiata przystankowa km 1+055 str. P (Kościuszki przy ul. 

Spacerowej) 

31.12.2021 7 553,25 1 737,25 9 290,50 

35 11353/P/2021 Wiata przystankowa km 1+115 str. L (Kościuszki przy ul. 

Toruńskiej) 

31.12.2021 7 553,26 1 737,25 9 290,51 

R A Z E M 23 929,46 5 503,78 29 433,24 

Id: AEF94053-8BAA-4225-BEFB-2BEED34ACC42. Uchwalony



          

 

36 13544/R109/2022 Wiata przystankowa wraz z ławką pomiędzy  

ul. Lotniczą i Akacjową 

30.11.2022 11 632,57 2 675,49 14 308,06 

37 13545/R109/2022 Wiata przystankowa wraz z ławką pomiędzy  

ul. Lotniczą i Akacjową 

30.11.2022 11 632,57 2 675,49 14 308,06 

WARTOŚĆ PRZEKAZYWANYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH    1 504 952,24 346 139,02 1 851 091,26 

 

Id: AEF94053-8BAA-4225-BEFB-2BEED34ACC42. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

